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	总说明

	工程名称：2023年大束镇济宁市级美丽乡村建设工程
	第1页  共1页

	1、项目名称：2023年大束镇济宁市级美丽乡村建设工程

	2、项目概况：该项目为济宁市级美丽乡村建设工程，其中包含广场地面、广场人行道改造，围墙及挡土墙、篮球场、百

	姓大舞台新建等工程

	3、编制依据：GB50854-2013 房屋建筑与装饰工程工程量计算规范、GB50858-2013园林绿化工程工程量计算规范、山东

	省建筑工程消耗量定额、山东园林绿化工程消耗量定额

	4、人工费按照建筑110元/工日、装饰120元/工日、市政绿化103元/工日执行，信息价采用2024年4月16日。

	5、其余未尽事项详图纸说明

	

	
	胜通软件


	工程项目招标控制价汇总表

	工程名称：2023年大束镇济宁市级美丽乡村建设工程
	第1页  共1页

	序号
	单项工程名称
	金额(元)
	其中（元）

	
	
	
	暂列金额及
特殊项目暂估价
	暂估价
	规费

	1
	2023年大束镇济宁市级美丽乡村建设工程
-评审
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	合计
	
	
	
	

	日期：
	
	胜通软件


	单项工程招标控制价汇总表

	工程名称：2023年大束镇济宁市级美丽乡村建设工程
	第1页  共1页

	序号
	单位工程名称
	金额(元)
	其中（元）

	
	
	
	暂列金额及
特殊项目暂估价
	暂估价
	规费

	1
	建筑与装饰工程
	
	
	
	

	
	　2023年大束镇济宁市级美丽乡村建设工
程（土建）-评审
	
	
	
	

	2
	园林绿化工程
	
	
	
	

	
	　2023年大束镇济宁市级美丽乡村建设工
程（园林）-评审
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	合计
	
	
	
	

	日期：
	
	胜通软件


	建筑与装饰工程招标控制价汇总表

	工程名称：2023年大束镇济宁市级美丽乡村建设工程（土建）-评审
	标段：
	第1页  共1页

	序号
	汇总名称
	合计

	
	
	金额（元）
	其中暂估价（元）

	1
	分部分项工程
	
	

	1.1
	　A、土石方工程
	
	

	2
	措施项目
	
	

	2.1
	　单价措施费
	
	

	2.2
	　总价措施费
	
	

	3
	其他项目
	
	

	3.1
	　暂列金额
	
	

	3.2
	　专业工程暂估价
	
	

	3.3
	　特殊项目暂估价
	
	

	3.4
	　计日工
	
	

	3.5
	　采购保管费
	
	

	3.6
	　其他检验试验费
	
	

	3.7
	　总承包服务费
	
	

	3.8
	　其他
	
	

	4
	规费
	
	

	5
	设备费
	
	

	6
	税金
	
	

	
	合计=1+2+3+4+5+6
	
	

	
	
	
	

	
	
	胜通软件


	分部分项工程量清单与计价表

	工程名称：2023年大束镇济宁市级美丽乡村建设工程（土建）-评审
	标段：
	第1页  共2页

	序号
	项目编码
	项目名称
项目特征
	计量单位
	工程量
	金额（元）

	
	
	
	
	
	综合单价
	合价
	其中：
暂估价

	
	
	新建挡土墙78m
	
	
	
	
	

	1
	010101003001
	挖沟槽土方
1.土壤类别：一二类土
2.该工程量为定额工程量
	m3
	9.53
	
	
	

	2
	010501001002
	垫层
1.混凝土种类：商品混凝土
2.混凝土强度等级：C15
	m3
	2.93
	
	
	

	3
	010401001001
	砖基础
1.砖品种、规格、强度等级：MU7.5砖砌体
2.基础类型：条形基础
3.砂浆强度等级：M7.5水泥砂浆
	m3
	5.19
	
	
	

	4
	010401003001
	实心砖墙
1.砖品种、规格、强度等级：MU7.5砖砌体
2.墙体类型：挡土墙
3.砂浆强度等级、配合比：M7.5水泥砂浆
	m3
	16.85
	
	
	

	5
	011201001001
	墙面一般抹灰
1.墙体类型：砖砌墙
2.面层厚度、砂浆配合比：20厚1:3水泥砂
浆抹面
	m2
	88.92
	
	
	

	
	
	新建围墙100m
	
	
	
	
	

	6
	011601001001
	砖砌体拆除
1.22m原空心砖墙拆除
	m3
	8.8
	
	
	

	7
	010101003001
	挖沟槽土方
1.土壤类别：一二类土
2.挖土深度：≤1M
3.该工程量为定额工程量
	m3
	60
	
	
	

	8
	010501001002
	垫层
1.素土夯实
2.混凝土种类：商品混凝土
3.混凝土强度等级：C15
	m3
	7
	
	
	

	9
	010401001001
	砖基础
1.砖品种、规格、强度等级：MU7.5砖砌体
2.基础类型：条形基础
3.砂浆强度等级：M7.5水泥砂浆
	m3
	25
	
	
	

	10
	010401003001
	实心砖墙
1.砖品种、规格、强度等级：MU7.5砖砌体
2.墙体类型：围墙（含压顶高度）及二次灌
浆
3.砂浆强度等级、配合比：M7.5水泥砂浆
	m3
	57.6
	
	
	

	11
	011201001001
	墙面一般抹灰
1.墙体类型：砖砌墙
2.面层厚度、砂浆配合比：1:3水泥砂浆抹
面
	m2
	480
	
	
	

	12
	011407001001
	墙面喷刷涂料
1.乳胶漆两遍
	m2
	240
	
	
	

	
	
	百姓大舞台
	
	
	
	
	

	本页小计
	
	

	合计
	
	

	
	
	胜通软件


	分部分项工程量清单与计价表

	工程名称：2023年大束镇济宁市级美丽乡村建设工程（土建）-评审
	标段：
	第2页  共2页

	序号
	项目编码
	项目名称
项目特征
	计量单位
	工程量
	金额（元）

	
	
	
	
	
	综合单价
	合价
	其中：
暂估价

	13
	010101003001
	挖沟槽土方
1.土壤类别：一二类土
	m3
	11.74
	
	
	

	14
	010103001002
	回填方
1.密实度要求：按设计要求
2.填方材料品种：原土回填
	m3
	35
	
	
	

	15
	010501001002
	垫层
1.混凝土种类：商品混凝土
2.混凝土强度等级：C15
	m3
	1.23
	
	
	

	16
	010401001001
	砖基础
1.砖品种、规格、强度等级：MU7.5砖砌体
2.基础类型：条形基础
3.砂浆强度等级：M7.5水泥砂浆
	m3
	5.35
	
	
	

	17
	010401003001
	实心砖墙
1.砖品种、规格、强度等级：MU7.5砖砌体
2.墙体类型：舞台景墙（含压顶高度）
3.砂浆强度等级、配合比：M7.5水泥砂浆
	m3
	11.78
	
	
	

	18
	010401012001
	零星砌砖
1.零星砌砖名称、部位：砖砌台阶
2. 砖品种、规格、强度等级：MU7.5砖砌体
3.砂浆强度等级、配合比：M7.5水泥砂浆
	m3
	0.32
	
	
	

	19
	011201001001
	墙面一般抹灰
1.墙体类型：砖砌墙
2.面层厚度、砂浆配合比：1:3水泥砂浆抹
面
	m2
	101
	
	
	

	20
	01B002
	钢筋混凝土预制板
1.钢筋混凝土预制板450*550*30
	m2
	8.25
	
	
	

	21
	010901001001
	瓦屋面
1.瓦品种、规格：黑色黏土瓦（含滴水、瓦
头等）
2.粘结层砂浆的配合比
	m2
	10.5
	
	
	

	22
	010901001002
	翘脚
1.详图纸设计说明
	个
	4
	
	
	

	23
	011101003001
	混凝土台面
1.混凝土种类：商品混凝土
2.混凝土强度等级：80厚C25混凝土
	m2
	71.5
	
	
	

	
	
	化粪池新建
	
	
	
	
	

	24
	011601001002
	化粪池拆除
1.砌体名称：1*2*1.2m砖砌化粪池拆除
	座
	1
	
	
	

	25
	01B003
	重建化粪池
1.聚丙烯材质1.5立方成品化粪池
	座
	1
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	本页小计
	
	

	合计
	
	

	
	
	胜通软件


	规费、税金项目清单与计价表

	工程名称：2023年大束镇济宁市级美丽乡村建设工程（土建）-评审
	标段：
	第1页  共1页

	序号
	项目名称
	计算基础
	费率(%)
	金额(元)

	
	分部分项工程费+措施项目费+其他项目费-智
慧工地单价措施
	
	
	

	
	分部分项工程费+措施项目费+其他项目费
	
	
	

	1
	规费
	
	
	

	1.1
	　安全文明施工费
	
	
	

	1.1.1
	　其中：1. 安全施工费
	分部分项工程费+措施项目费+其
他项目费-疫情防控措施费
	3.51
	

	1.1.2
	　　　　2. 环境保护费
	分部分项工程费+措施项目费+其
他项目费-疫情防控措施费
	0.56
	

	1.1.3
	　　　　3. 文明施工费
	分部分项工程费+措施项目费+其
他项目费-疫情防控措施费
	0.65
	

	1.1.4
	　　　　4. 临时设施费
	分部分项工程费+措施项目费+其
他项目费-疫情防控措施费
	0.92
	

	1.2
	　社会保险费
	分部分项工程费+措施项目费+其
他项目费-疫情防控措施费
	1.52
	

	1.3
	　住房公积金
	按工程所在地相关规定计算
	0.59
	

	1.4
	　建设项目工伤保险
	按工程所在地相关规定计算
	0.105
	

	1.5
	　优质优价费
	分部分项工程费+措施项目费+其
他项目费
	
	

	2
	税金
	分部分项工程费+措施项目费+其
他项目费+规费+设备费-甲供材料
费-甲供主材费-甲供设备费
	9
	

	
	合计
	
	
	

	
	
	
	
	

	日期：
	
	胜通软件


	园林绿化工程招标控制价汇总表

	工程名称：2023年大束镇济宁市级美丽乡村建设工程（园林）-评审
	标段：
	第1页  共1页

	序号
	汇总名称
	合计

	
	
	金额（元）
	其中暂估价（元）

	1
	分部分项工程
	
	

	1.1
	　A、绿化工程
	
	

	2
	措施项目
	
	

	2.1
	　单价措施费
	
	

	2.2
	　总价措施费
	
	

	3
	其他项目
	
	

	3.1
	　暂列金额
	
	

	3.2
	　专业工程暂估价
	
	

	3.3
	　特殊项目暂估价
	
	

	3.4
	　计日工
	
	

	3.5
	　采购保管费
	
	

	3.6
	　其他检验试验费
	
	

	3.7
	　总承包服务费
	
	

	3.8
	　其他
	
	

	4
	规费
	
	

	5
	设备费
	
	

	6
	税金
	
	

	
	合计=1+2+3+4+5+6
	
	

	
	
	
	

	日期：
	
	胜通软件


	分部分项工程量清单与计价表

	工程名称：2023年大束镇济宁市级美丽乡村建设工程（园林）-评审
	标段：
	第1页  共3页

	序号
	项目编码
	项目名称
项目特征
	计量单位
	工程量
	金额（元）

	
	
	
	
	
	综合单价
	合价
	其中：
暂估价

	
	
	绿化
	
	
	
	
	

	1
	050101010001
	整理绿化用地
1．回填土质要求
2．取土运距
3．回填厚度
4．找平找坡要求
5．弃土运距
	m2
	542
	
	
	

	2
	050101009001
	种植土回（换）填
1．回填土质要求：种植土（外购）
	m3
	100
	
	
	

	3
	050102007001
	栽植色带
1．苗木、花卉种类：红叶石楠
2．株高或蓬径：30-35cm
3．冠幅20-30cm
4．单位面积株数：丛生， 49株/m2，带营
养钵
5．养护期：一年
	m2
	50
	
	
	

	4
	050102002001
	栽植灌木
1．灌木种类：大叶黄杨球
2．冠幅：100-120cm
3．高度：120cm
5．起挖栽植方式：带土球栽植
6．养护期：一年
	株
	9
	
	
	

	5
	050102007002
	栽植色带
1．苗木、花卉种类：蔷薇
2．株高或蓬径：50-60cm
3．单位面积株数：丛生， 20株/m2
4．养护期：一年
	m2
	492
	
	
	

	6
	050102001003
	栽植乔木
1．乔木种类：白蜡A
2．乔木胸径或干径：胸径Ф6-8cm
3. 起挖栽植方式：带土球种植
5．养护期：一年
	株
	86
	
	
	

	7
	050102001002
	栽植乔木
1．乔木种类：白蜡（主材由甲方提供）
2．乔木胸径或干径：胸径Ф10-12cm
3. 起挖栽植方式：带土球种植
5．养护期：一年
	株
	20
	
	
	

	8
	050102002002
	栽植灌木
1．灌木种类：高杆月季
2 . 根盘直径：地径φ5-6cm
3．起挖方式：带土球种植
4．养护期：一年
	株
	7
	
	
	

	
	
	景观
	
	
	
	
	

	9
	010101002001
	挖一般土方
1.土壤类别：一二类土
2.树池及路牙土方开挖
	m3
	25.5
	
	
	

	10
	010103001001
	回填方
1.活动区土方回填整平
2.外购土
	m3
	300
	
	
	

	本页小计
	
	

	合计
	
	

	
	
	胜通软件


	分部分项工程量清单与计价表

	工程名称：2023年大束镇济宁市级美丽乡村建设工程（园林）-评审
	标段：
	第2页  共3页

	序号
	项目编码
	项目名称
项目特征
	计量单位
	工程量
	金额（元）

	
	
	
	
	
	综合单价
	合价
	其中：
暂估价

	11
	050201001001
	混凝土地面
活动区地面（包含篮球场地面、停车场及部
分道路拓展）
1.素土夯实
2.C25商品混凝土地面120mm
	m2
	2686
	
	
	

	12
	040205006001
	标线
1.材料品种：冷喷白色标线
2.工艺：常温
3.线型：直线型 宽度15cm
	m2
	31
	
	
	

	13
	050201001003
	园路
人行道铺装
1.素土夯实
2.100厚C15混凝土垫层
3.40厚干硬性水泥砂浆1:1
4.100*200*60灰色透水砖（包括100*200*60
红色透水砖间隔带及包边）
	m2
	260
	
	
	

	14
	050201001004
	园路
1.素土夯实
2.6000mm*500mm*200mm楼板共计72块
	m2
	216
	
	
	

	15
	050201003001
	路牙铺设
绿化侧边路牙石
1.C20混凝土垫层
2.1000*200*150五莲花花岗岩光面侧石（倒
直角40*40）
	m
	26
	
	
	

	16
	050307016001
	树池座凳
1.素土夯实
2.100厚c15垫层
3.砖墙座凳
4.外侧贴25厚桂花绿花岗岩
5.压顶为25厚鲁灰光面花岗岩（1：3干硬性
水泥砂浆结合层）
6.木凳为条形防腐木
7.其余未尽内容详见图纸
	座
	4
	
	
	

	
	
	排水
	
	
	
	
	

	17
	040101002001
	挖沟槽土方
1.土壤类别：一二类土
2.挖土深度：小于2m
	m3
	67.6
	
	
	

	18
	040103001001
	回填方
1.密实度要求：按照设计要求
2.填方材料品种：风化砂回填
	m3
	37.68
	
	
	

	19
	040501001001
	混凝土管
1.垫层、基础材质及厚度：C15商品混凝土
垫层
2.管座材质：90°抹带接口混凝土基础
3.规格：DN500普通混凝土管道
4.接口方式：钢丝网水泥砂浆抹面
	m
	16
	
	
	

	20
	040501001002
	混凝土管
1.垫层、基础材质及厚度：C15商品混凝土
垫层
2.管座材质：90°抹带接口混凝土基础
3.规格：DN600普通混凝土管道
4.接口方式：钢丝网水泥砂浆抹面
	m
	16
	
	
	

	本页小计
	
	

	合计
	
	

	
	
	胜通软件


	分部分项工程量清单与计价表

	工程名称：2023年大束镇济宁市级美丽乡村建设工程（园林）-评审
	标段：
	第3页  共3页

	序号
	项目编码
	项目名称
项目特征
	计量单位
	工程量
	金额（元）

	
	
	
	
	
	综合单价
	合价
	其中：
暂估价

	21
	040501004001
	渗水孔
1.φ50（PVC）的渗水孔
	m
	10
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	本页小计
	
	

	合计
	
	

	
	
	胜通软件


	规费、税金项目清单与计价表

	工程名称：2023年大束镇济宁市级美丽乡村建设工程（园林）-评审
	标段：
	第1页  共1页

	序号
	项目名称
	计算基础
	费率(%)
	金额(元)

	
	分部分项工程费+措施项目费+其他项目费-智
慧工地单价措施
	
	
	

	
	分部分项工程费+措施项目费+其他项目费
	
	
	

	1
	规费
	
	
	

	1.1
	　安全文明施工费
	
	
	

	1.1.1
	　其中：1. 安全施工费
	分部分项工程费+措施项目费+其
他项目费-疫情防控措施费
	1.75
	

	1.1.2
	　　　　2. 环境保护费
	分部分项工程费+措施项目费+其
他项目费-疫情防控措施费
	0.16
	

	1.1.3
	　　　　3. 文明施工费
	分部分项工程费+措施项目费+其
他项目费-疫情防控措施费
	0.35
	

	1.1.4
	　　　　4. 临时设施费
	分部分项工程费+措施项目费+其
他项目费-疫情防控措施费
	1.25
	

	1.2
	　社会保险费
	分部分项工程费+措施项目费+其
他项目费-疫情防控措施费
	1.52
	

	1.3
	　住房公积金
	按工程所在地相关规定计算
	0.59
	

	1.4
	　建设项目工伤保险
	按工程所在地相关规定计算
	0.105
	

	1.5
	　优质优价费
	分部分项工程费+措施项目费+其
他项目费
	
	

	2
	税金
	分部分项工程费+措施项目费+其
他项目费+规费+设备费-甲供材料
费-甲供主材费-甲供设备费
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	合计
	
	
	

	
	
	
	
	

	日期：
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